УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

г. Курганинск

О проведении инструктажей по предупреждению
гибели людей на водных объектах

Во исполнение постановления администрации муниципального
образования Курганинский район № 412 от 15 мая 2022 года «О мерах по
предупреждению гибели людей на водных объектах, расположенных на
территории муниципального образования Курганинский район, в 2022 году»
приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций организовать
проведение инструктажей с воспитанниками, обучающимися и сотрудниками
по правилам поведения на воде до 31 мая 2022 года включительно, обратив
особое внимание о запрете купания в неорганизованных местах.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Кузьмину Н.В.,
директора МКУО РИМЦ.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район М.Э. Романова